Quod

Quod in corpus patrimonii retinetur, non videtur absumptum . T. 4. c. 588. D.
 Patrimonii verbo significantur bona paterna . T. 6. c. 520. D. E.
 Patrimonii quantitas tempore mortis computatur in ponenda Falcidia . T. 7. c. 1458. C.
 In patrimonio nostra est militia, sicut & feudum, & emi potest. T. 4. c. 362. B.
 Ex patrimonio fit peculium . T. 6. c. 570. C.
 Patrimonium est civile nomen . T. 1. c. 1456. B.
 Patrimonium aliud privatum, aliud sacrum . T. 2. c. 863. C.
 Patrimonium paterna, matrimonium materna bona significat . T. 1. c. 57. D.
 Patrimonium privatum, vel sacrum . T. 2. c. 72. A.
 Patrimonium quotuplex est . T. 4. c. 258. C.
 Patrimonium filiae statim fit, quod ei in dotem datur . T. 4. c. 893. A.
 Patrimonium mulierum olim consistebat in dotibus . T. 4. c. 926. A.
 Patrimonium mulieris est dos . T. 5. c. 385. A.
 Patrimonium ejus, qui reipublicae causam abfuit, non videtur deminutum . T. 6. c. 49. B.
 Patrimonium an contineat iura, vel causas patrimonii . T. 8. c. 4. A.
 Patrimonium Principis duplex est . T. 10. c. 848. E.
 Patrimonium est nomen civile, peculium est nomen naturale . T. 10. c. 975. C.
 Patrimonium dicitur, deducto aere alieno . T. 10. c. 1098. B.
 Patris scientia non nocet filio . T. 3. c. 395. D.
 Patris taciturnitas, scientia, patientia non obligat eum in solidum . T. 1. c. 1385. A.
 Patris casus, aut morbus filio non praestat personalium munerum excusationem . Tom. 2. c. 753. C. D.
 Patris fraudem coargui non est honestum, ne post mortem quidem . T. 1. c. 710. A.
 Patris familias gratius nomen, quam domini est . T. 1. c. 1248. A.
 Patris familias nomine in eadem familia unus tantum appellari potest . T. 1. c. 1063. C.
 Patris jus, quod est jus fructuarii, majus est, quam jus heredis onerati fideicommissio . Tom. 4. c. 1231. E.
 Patris jus est perpetuarium, jus vero heredis plerumque temporarium . Ibid. E.
 Patris adoptivi finitae potestate, nullum ex pristino vestigium retinetur . T. 4. c. 807. E. quae differentia est inter adoptivum, & naturalem filium . Ibid. c. 808. A.

Patris consensus in nuptiis . Vide, Consensus patris .
 Patris taciturnitas pro voluntate habetur . T. 4. c. 236. B. & T. 8. c. 279. A.
 Patris naturalis origo patriam facit . T. 4. c. 857. D.
 Patris iudicium in datione tutoris . Vide, Iudicium patris .
 Patris electio quandoque pro satisfactione est . Tom. 4. c. 1244. A.
 Patris scientia . Vide, Scientia .
 Patris scientia, & patientia in nuptiis exigitur . T. 4. c. 262. E.
 Patris victoria filio exheredato proficit, patri non proficit . T. 4. c. 884. C.
 Patris sacrum . T. 5. c. 548. D.
 Patris familias prudentis est, maxime si longinquo abfuturus sit, relinquere domi rerum, & litium suarum omnium procuratorem . T. 5. c. 121. C. D.
 Patris iusjurandum quando filio proficit, vel non . Tom. 5. c. 72. B.
 Patris potestas Clericatu non solvitur . T. 6. c. 1040. C.
 Patris, & filii appellatione quid continetur . Tom. 6. c. 439. D. E.
 Patris ratihabitio quando efficax est . T. 6. c. 15. E.
 Patris obligationem non resolvi, qui pro filia familias dotem promittit, quod eam postea emanciparit . T. 6. c. 105. B.
 Patris voluntas exigitur, non tantum in constituendis primis nuptiis, sed etiam in secundis . T. 6. c. 103. A.
 Patris, & filii persona an eadem semper censeatur . Tom. 7. c. 66. A.
 Patris iudicium impugnantes, ex quo illud deficit, nihil ex eo consequi posse . Tom. 7. c. 921. E. repelli a substitutione pupillari . Ibid. E.
 Patris scientia an noceat filiae . T. 7. c. 890. D.
 Patris scientia filio ignoranti non nocet; & contra, patris ignorantia filio non prodest in petenda bonorum possessione . Tom. 7. c. 889. A.
 Patris naturalis una tantum demonstratio est, & probatio . Tom. 7. c. 119. E.
 Patris persona filio honesta, & sancta esse debet . Tl. 7. c. 21. E. & c. 127. B.
 Patris vox dicitur vox filii, & retrorsum, vox filii vox patris . T. 7. c. 19. E.
 Patris furore superveniente, an liberi ejus potestate exeant . Tom. 8. c. 376. E.
 Patris appellatione quid significatur . T. 8. c. 552. B.
 Patris, & domini discrimen quod . T. 8. c. 201. B.
 Patris scientia ignoranti filia non